
UCHWAŁA NR XXXVI/286/2013
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmniejszenia ilości drzew wchodzących w skład pomnika przyrody - alei składającej się 
z szesnastu lip drobnolistnych, położonej w oddziale 168, na terenie Gospodarstwa Łowieckiego Glina, 

Nadleśnictwo Spała, gmina Rzeczyca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, poz. 645) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 627, poz. 842)Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się ilość drzew wchodzących w skład pomnika przyrody - alei, ustanowionego 
Rozporządzeniem Nr 4/96 Wojewody Piotrkowskiego z dnia 4 listopada 1996 r. w sprawie uznania za pomniki 
przyrody (Dz. Urz. Woj. Piotrkowskiego Nr 21, poz.75), zmienionego Rozporządzeniem Nr 25/2006 Wojewody 
Łódzkiego z dnia 03 lipca 2006 r. w sprawie zniesienia ochrony pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 
248, poz. 1911 z dnia 14 lipca 2006 r.), składającej się z szesnastu lip drobnolistnych, położonej w oddziale 168, na 
terenie Gospodarstwa Łowieckiego Glina, Nadleśnictwo Spała, gmina Rzeczyca, o 1 szt. drzewa z gatunku lipa 
drobnolistna. 

2. Zmniejszenie liczby drzew wchodzących w skład pomnika przyrody – alei, składającej się z szesnastu lip 
drobnolistnych, następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych 
i krajobrazowych oraz na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego użytkownikom drogi. W alei 
pozostaje 15 szt. drzew z gatunku lipa drobnolistna.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIII/250/2013 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 17 września 2013 r. w sprawie 
zmniejszenia ilości drzew wchodzących w skład pomnika przyrody – alei składającej się z siedemnastu lip 
drobnolistnych, położonej w oddziale 168, na terenie Gospodarstwa Łowieckiego Glina, Nadleśnictwo Spała, 
gmina Rzeczyca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Szopa

Id: E74183D7-8DF0-4010-8B39-C2175A4255A9. Podpisany Strona 1




